

Protokół Nr 111/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 17 września 2012 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 12³⁰, zakończenie o godz. 13⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Wojciech Korkowski, Waldemar Pawłowski oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek.

Osoby zaproszone

Paweł Ciołkosz – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
Marzena Łata – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Stalowej Woli.
Ewa Szewczyk – główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin nadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2012/2013.
4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum.
6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 111 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad. 3 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin nadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2012/2013.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie. Przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o przydzielenie godzin nadwymiarowych dla wicedyrektorów i kierownika szkolenia praktycznego w roku szkolnym 2012/2013 został rozpatrzony pozytywnie.

Ad. 4 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum.

Starosta **Robert Fila** poprosił o przedstawienie procedury przydzielania nauczania indywidualnego. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej **Marzena Łata** omówiła procedurę. Radny **Waldemar Pawłowski** zapytał, czy nauczanie indywidualne jest refundowane? Główny specjalista w Wydziale Edukacji, Kultury i Zdrowia **Ewa Szewczyk** odpowiedziała, że środki na ten cel są uwzględnione w subwencji oświatowej na rok budżetowy jeżeli indywidualne nauczanie jest przydzielone od początku roku szkolnego. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że można ubiegać się o korektę subwencji oświatowej w związku ze wzrostem zadań rzeczowych do Ministra Edukacji Narodowej, przy czym w szkołach prowadzonych i finansowanych przez Powiat Stalowowolski taka sytuacja nie wystąpiła od kilku lat. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację

indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Technikum został rozpatrzony pozytywnie.

Ad. 5 Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało 5 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy IV Technikum został rozpatrzony pozytywnie.

Ad. 6 Wolne wnioski.

Radny **Andrzej Wilk** zgłosił wniosek, aby Zarząd Powiatu przygotował stanowisko Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy w sprawie zmiany ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Starosta **Robert Fila** zaproponował, aby Zarząd rozpatrzył tę sprawę na przyszłym zarządzie, aby członkowie zarządu mieli czas na zapoznanie się z dokumentami jakie przekazał radny Andrzej Wilk.

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia.

Starosta **Robert Fila** zamknął 111 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Marcin Uszyński

Starosta - Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Handwritten signatures of the council members over dotted lines. The signatures are: Robert Fila (with '74' written above), Mariusz Sołtys, Wojciech Korkowski, Waldemar Pawłowski, and Andrzej Wilk.

